ITABIRITO TRAIL RUN - 32 ETAPA

Relatério Faixa Etaria - 09 KM - Masculino

Descrigcdo Faixa

Masculino de 11 até 15 anos

Masculino de 16 até 19 anos

Masculino de 20 até 24 anos

Masculino de 25 até 29 anos

Coloc. Num.

1 400
2 582
3 466
1 310
2 579
3 301
4 341
5 318
6 432
1 428
2 398
3 434
4 338
5 603
6 553
7 309
8 580
9 621
1 520
2 534
3 335
4 332
5 424
6 599
7 315

Nome

GABRIEL SILVERIO PIMENTA
VITOR BHERING
LUIS FELIPE BELASCO SILVA

ALECSANDRO DO PRADO BARROSO

JUNIOR
VICTOR HENRIQUE DOS SANTOS

ADALBERTO JUNIOR ANDRADE DE
OLIVEIRA

CARLOS EDUARDO DE OLIVEIRA

AMADEU SIMONAL DA SILVA
OLIVEIRA

JOAO PAULO ALVES TEIXEIRA

JEFERSON TEODORO SANTOS
SILVA

FRANCIS LAURO RODRIGUES DE
ANDRADE

JONATAS JUNOR COSTA
CAIO MARCIO AGUIAR

higor prereira

SAULO ALVES GOMES
ALACY DE ANDRADE JUNIOR
VINICIUS CORADELLO

misael pinto

RAIMUNDO PEREIRA DOS SANTOS
JUNIOR

RICARDO FRANCISCO PINTO
BRUNO HENRIQUE SOUSA DIAS
ANTONIO MARCOS JOSE DA SILVA
ISRAEL TEIXEIRA LOPES

vitor alves

ALEXANDRE OLIVEIRA DE ASSIS
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Equipe

LOUCOS
GUERREIROS DA
MONTANHA
PE DE SERRA

SAA

PE DE SERRA

VOANDO BAIXO

ADRENALINA ACESSORIA

VOANDO BAIXO

GUERREIROS DA
MONTANHA

PE DE SERRA

EQUIPE MUTTLEY

EQUIPE MTT LAFAIETE

MTT

MOVI-MENTE

ACORLAF

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Ritmo Vel.
00:08:06 7,41
00:09:45 6,15
00:10:18 5,83
00:05:42 10,52
00:06:07 9,81
00:06:22 9,43
00:06:24 9,38
00:06:49 8,81
00:06:54 8,69
00:05:46 10,41
00:05:58 10,06
00:06:05 9,88
00:07:11 8,36
00:07:45 7,74
00:08:02 7,46
00:08:21 7,19
00:09:14 6,50
00:12:20 4,87
00:05:45 10,44
00:06:13 9,66
00:06:43 8,94
00:06:48 8,81
00:07:18 8,22
00:07:28 8,03
00:07:32 7,96

Pagina;

Tempo

01:12:55
01:27:46
01:32:40

00:51:20

00:55:03

00:57:16

00:57:36

01:01:18

01:02:07

00:51:53

00:53:42

00:54:41
01:04:36

01:09:48
01:12:21
01:15:07
01:23:02
01:50:57

00:51:42

00:55:54
01:00:24
01:01:16
01:05:40
01:07:16
01:07:50



ITABIRITO TRAIL RUN - 32 ETAPA

Relatério Faixa Etaria - 09 KM - Masculino

Descrigcao Faixa
Masculino de 25 até 29 anos 8
9
10

11
12
13
14
15
16

Masculino de 30 até 34 anos

10

11
12

13
14
15
16
17
18
19
20
21

Coloc. Num.

488
614
572

527
433
346
515
474
377

386

382
378
601
435

468
615
521
471
522

535
390

451
469
533
312
526
419
593
516
427

Nome
MARLON SIMAO CABRAL
diogo gomes

THIAGO AUGUSTO BRETAS
MENDANHA

REINALDO FELIPE COELHO AMARAL ADRENALINA ASSESSORIA

JOAO VICTOR LUCAS DIAS
CASSIO JUNIO PEDROSA
PEDRO HENRIQUE LUCAS DIAS
MARCELO SILVA DE MIRANDA

allan gabrie

FELIPE DOUGLAS BRANCO DE
SOUZA

FABIANO FERNANDES
ERICK ANTONIO SILVA DE ASSIS
cristiano silva

JONATHAN BRANDAO

LUIZ FELIPE DE MORAES

maike gomes

RAMON DOMINGOS FERREIRA
MARCELO DOMINGOS FERREIRA
RAPHAEL CASTILHO

RICHARDSON SIQUEIRA

FERNANDO PAULO EUSEBIO
LOREDO

LEANDRO DA SILVA MARTINS
LUIZ RICARDO FRADE

RICARDO ALCANTARA

ALEX SOARES DOS REIS
REGINALDO SANTOS LIMA
IBRAIM SILVIERA RIBEIRO
LENDEL FAGUNDES COSTA
PEDRO HENRIQUE ROCHA VIEIRA
JARDEL MOIA MONTEIRO
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Equipe
PACE

EQUIPE CQC

CAMINHOS MUNDO AFORA

LOUCOS

ITT

SAA TREINAMENTO
ESPORTIVO

CENTRO VETERINARIO
VESPASIANO

MOVI-MENTE
ACROP

ITT

RUN & FUN
MOVI-MENTE
EQUIPE CQC
LOUCOS
LOUCOS
MOVI-MENTE

LOUCOS
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Ritmo Vel.
00:07:33 7,95
00:07:42 7,79
00:08:20 7,20
00:09:51 6,09
00:09:57 6,03
00:10:10 591
00:11:09 5,38
00:11:47 5,10
00:12:03 4,98
00:05:48 10,33
00:05:54 10,16
00:06:59 8,59
00:07:05 8,46
00:07:07 8,43
00:07:12 8,32
00:07:22 8,14
00:07:41 7,81
00:07:43 7,77
00:07:58 7,53
00:08:04 7,43
00:08:07 7,39
00:08:36 6,98
00:08:56 6,71
00:10:27 5,74
00:10:28 5,74
00:10:29 5,72
00:10:34 5,68
00:11:47 5,09
00:12:13 4,91
00:14:12 4,23

Pagina;

Tempo
01:07:54
01:09:19
01:14:59

01:28:41
01:29:32
01:31:26
01:40:20
01:45:59
01:48:30

00:52:15

00:53:08
01:02:52
01:03:49
01:04:04

01:04:52
01:06:20
01:09:06
01:09:28
01:11:41

01:12:40
01:13:07

01:17:20
01:20:26
01:34:04
01:34:09
01:34:22
01:35:03
01:46:00
01:49:55

02:07:46



ITABIRITO TRAIL RUN - 32 ETAPA

Relatério Faixa Etaria - 09 KM - Masculino

Descrigcao Faixa

Masculino de 35 até 39 anos

10
11
12
13
14
15
16

17
18
19
20
21
22

Masculino de 40 até 44 anos

o g b~ W

Coloc. Num.

365
399
557
329
493
376

540
514

588
574
314
616
443
602
538
308

367
337
518
388
404
541

595
441
561
333
537
381

411

Nome

EDERSON BARBOZA DOS SANTOS
FRANK AUGUSTO LANA NETO
SIDNEY PEREIRA DOS SANTOS
ANGELO JOSE MARTINS SABINO
MICHAEL MARQUES FERREIRA

ELISEU WASHINGTON GONCALVES
MARQUES

RODRIGO JULIANO SILVA DE ASSIS

PAULO RONALDO GOMES
SANTARELLI

WENDERSON MARQUES FERREIRA
TONIVAN PINTO

ALEXANDRE FERREIRA

bruno ribeiro

JURANDI GARCIA CALIARO

juliano oliveira

ROBERTO JUNIOR DE SOUZA

AGLENO DO PRADO FRANCA
JUNIOR

EDUARDO ANTONIO FERREIRA
BRUNO VIEIRA

RAFAEL RIBEIRO SILVA
FERNANDO AUGUSTO DE MELO
GILMAR EUSTAQUIO PENA
RODRIGO REIS FERNANDES

Veraldino pereira

JUNIOR

SILVIO HENRIQUE PEREIRA ROCHA
ANTUNES OLIVEIRA RICARDO
ROBERTO CARLOS MARTINS

EVERTON LUIZ OLIVEIRA
VARASCHIN

GUSTAVO ALVES SIQUEIRA
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Equipe

ACORLAF
ACORLAF

MTT MINAS TRAIL TEAM

wJc
VEM
BITA ESPORTS

ITT
PACE

GALO RUNNERS
PIPOCA RUNNER BH

MOVI-MENTE

NAO TENHO EQUIPE
EQUIPE CQC

ITT
PACE
MOVI-MENTE
LOUCOS

SAUDE E VIDA

BHTRAILRUN
LOUCOS
ITA RUNNER
LOUCOS
MUTLLEY

MOVI-MENTE
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Ritmo Vel.
00:05:50 = 10,30
00:05:59 = 10,01
00:06:05 9,85
00:06:16 9,58
00:06:41 8,97
00:07:21 8,16
00:07:38 7,86
00:07:54 7,59
00:07:56 7,56
00:08:18 7,24
00:08:24 7,14
00:08:44 6,87
00:08:46 6,85
00:08:57 6,71
00:09:06 6,59
00:09:41 6,19
00:10:17 5,83
00:10:43 5,60
00:12:08 4,95
00:12:45 4,71
00:13:52 4,33
00:14:26 4,15
00:05:52 10,23
00:06:35 9,11
00:06:42 8,96
00:06:53 8,72
00:06:57 8,63
00:07:02 8,53
00:07:12 8,32

Pagina;

Tempo

00:52:26
00:53:57
00:54:48
00:56:22
01:00:13

01:06:10

01:08:43
01:11:07

01:11:25
01:14:38
01:15:36
01:18:36
01:18:51
01:20:30
01:21:56
01:27:13

01:32:37
01:36:23
01:49:09
01:54:43
02:04:44
02:09:58

00:52:48
00:59:15
01:00:18
01:01:56
01:02:34
01:03:20

01:04:52



ITABIRITO TRAIL RUN - 32 ETAPA

Relatério Faixa Etaria - 09 KM - Masculino

Descrigcao Faixa
Masculino de 40 até 44 anos 8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18

Masculino de 45 até 49 anos

A 0N

[é)]

10
11

12

13
14
15
16
17

18

Coloc. Num.

624
619
473
336
396
543
600
384
545
105
609

479
490
360
604
304
368
391
366
369
343
539

412

584
513
548
620
313
331

Nome

sandro machado

KLEITON LUIZ

MARCELO LARA DE OLIVEIRA
BRUNO MAGNO FURTADO
FLAVIO MARTINS DA SILVA

RONALDO LOPES DE SOUZA JUNIOR

renato filho

FABIO MONTUANI

RONEI MAGALHAES DE ASSIS
MARCELO BATISTA DOS ANJOS

EMERSON LUIZ SANTANA
MONTEIRO BARBOSA

MARCOS DA SILVA NOVAIS
MAURICIO LOPES CAETANO
DEVERCI BANI DA SILVA
Ifaiete valadares

ADILSON BARBOSA BRAGA
EDUARDO MACEDO BHERING
FILIPE JOSE LIMA CARDOSO
EDMAR DE SOUZA BORGES
EDUARDO SILVEIRA

CARLOS LUIS CASSIANO

ROBERTO MARCUS SOARES
MENDES

HASSEY GUIMARAES CLARA
WAGNER ARAUJO NASCIMENTO
PAULO DOMINGOS BORGES
RUBENS JOSE AMARAL DE BRITO
HUMBERTO WAGNER
ALEXANDRE A B FARIA

ANTONIO CARLOS BATISTA DOS
ANJOS
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Equipe

SCARPELLIRUN
LOBOS DA SERRA

PACE
PACE

MONTUANI
PE DE SERRA
PE DE SERRA

RADICAIS LIVRES

VEM
VEM
PACE

MOVI-MENTE
CAMELLOS

SAA
MOVI-MENTE

LOUCOS

SAA TREINAMENTO
ESPORTIVO

ACORLAF
VEM

BH RACE
PE DE SERRA

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Ritmo Vel.
00:07:53 7,61
00:07:59 7,52
00:08:06 7,41
00:08:12 7,31
00:08:50 6,79
00:09:02 6,64
00:09:14 6,50
00:09:27 6,35
00:10:15 5,86
00:15:01 4,00
00:16:19 3,68
00:06:22 9,43
00:06:26 9,34
00:06:27 9,29
00:06:29 9,27
00:06:47 8,85
00:07:14 8,29
00:07:20 8,19
00:07:20 8,18
00:08:38 6,95
00:08:39 6,93
00:08:41 6,91
00:09:07 6,59
00:09:13 6,51
00:09:43 6,18
00:09:58 6,02
00:10:59 5,46
00:12:01 4,99
00:12:49 4,68

Pagina;

Tempo
01:10:57
01:11:50
01:12:50
01:13:52
01:19:31
01:21:19
01:23:05
01:25:00
01:32:11
02:15:09
02:26:52

00:57:16
00:57:50
00:58:07
00:58:17
01:01:02
01:05:08
01:05:58
01:05:59
01:17:39
01:17:53
01:18:06

01:22:00

01:22:58
01:27:23
01:29:43
01:38:56
01:48:10
01:55:25



ITABIRITO TRAIL RUN - 32 ETAPA

Relatério Faixa Etaria - 09 KM - Masculino

Descrigcao Faixa Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

Masculino de 50 até 59 anos

1 491 MAURO EVANGELISTA DOS SANTOS VOANDO BAIXO 00:06:17 9,55 00:56:31
2 389 FERNANDO DIAS CORREA 00:06:41 = 8,98 01:00:09
3 423 IRISMAR MARTINS CARLOS VOANDO BAIXO 00:06:43 8,94 01:00:25
4 431 JOAO ORESTES PINTO LEAO GUERREIROS DA 00:06:47 = 8,85 01:01:02
MONTANHA
5 546 ROSIMAURO MOURAO FONSECA ITA RUNNER 00:06:50 8,78 01:01:31
6 581  VINICIUS LUIZ DE OLIVEIRA 00:07:09 8,39 01:04:20
7 303 ADILHO JOSE DE CARVALHO MOVI-MENTE 00:07:25 8,09 01:06:46
8 436 JOSE ARNALDO RODRIGUES DA LOUCOS 00:07:58 7,53 01:11:44
SILVA
9 453 LEONARDO HUMBERTO LIPORATI 00:08:04 = 7,44 01:12:35
10 544 RONAN AMANSO DA COSTA PE DE SERRA 00:08:48 6,81 01:19:16
11 416 HELVECIO PINTO DA SILVA 00:09:08 6,57 01:22:13
12 597 JAIRO CHAVES RIBEIRO MATEUS LEME 00:09:09 6,55 01:22:25
13 477 MARCIO FRANCISCO CHACARA RUN&FUN 00:09:21 6,41 01:24:13
VILAS BOAS
14 403  GEIZO NATALINO DE ARAUJO PE DE SERRA 00:09:34 6,28 01:26:02
15 478 MARCIO SEVERINO LOUCOS 00:10:46 = 5,57 01:36:54
16 476  MARCIO AGUIAR DE OLIVEIRA ITA RUNNER 00:10:56 = 5,49 01:38:27
17 442 JUNIOR CEZAR AUGUSTO PACE 00:11:57 = 5,02 01:47:36
18 554 SERGIO VIEIRA TANNUS CORRIDA DE RUA BH 00:13:04 4,59 01:57:32
19 610 KIMKIM PES DE VENTO RUNNERS = 00:13:17 = 4,52 01:59:36
Masculino de 60 até 69 anos
1 348 CHIRLEY VALADARES DE MELO VEM 00:08:55 6,72 01:20:19
2 465 LUIS CARLOS DE SOUSA PACE 00:12:38 = 4,75 01:53:43
3 425 IVO AUGUSTO GONGALVES PACE 00:13:28 = 4,45 02:01:15
4 467 LUIZ ANTONIO DE ANDRADE 00:13:52 4,33 02:04:46
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